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Saue Vallavalitsus võttis vastu ja suunas avalikustamisele 16.11.2010. a korraldusega nr 674
detailplaneeringu, millega kavandatakse Harju maakonnas Saue vallas Hüüru külas Tallinn-Paldiski
maantee ja Harju lubjakivimaardla vahelisele alale äri- ja tootmishooned. Detailplaneeringu koostamise
eesmärgiks on kinnistute kruntimine, maasihtotstarbe osaline muutmine äri-, tootmis- ja transpordimaaks
ning ehitusõiguse ulatuse ja hoonestustingimuste määramine 8 äri- ja tootmishoone rajamiseks. Ühtlasi
määratakse detailplaneeringus üldised maakasutustingimused ning heakorrastuse, haljastuse,
juurdepääsude, parkimise ja tehnovõrkudega varustamise põhimõtteline lahendus. Üldplaneeringu
kohaselt asub planeeringuala tiheasustusalal, maakasutuse juhtfunktsiooniga äri- ja tootmismaa. Kehtiv
valla üldplaneering käsitleb antud maa-ala piirkonda perspektiivse tiheasustusalana ning on kujunemas
üheks võimlikuks tootmis- ja äripiirkonnaks. 

Keskkonnamõju strateegilise hindamise läbiviimine detailplaneeringu koostamisel ei ole vajalik järgmistel
põhjustel: 
• planeerimislahenduse kontekstis ei ole ette näha planeeringuga kaasnevaid negatiivseid kõrvalmõjusid.
Lähtudes planeeringuala ja selle lähiümbruse keskkonnatingimustest ja maakasutusest, ei põhjusta äri-
ja tootmishoonete ehitamine ja sihtotstarbeline kasutamine antud asukohas olulist keskkonnamõju; 
• planeeringualal kavandatakse keskkonda mittekahjustavaid äri- ja tootmistegevusi. Nendeks võivad olla
eelkõige logistline tegevus, laondus ning vähese tootmisega tegevus. Planeeringualast loodesuunas
paiknevad 3 hoonestatud elamumaad. Elamualade läheduse tõttu pole keskkonda saastvad tegevused
planeeringualal lubatud. Äri- tootmismaa ning elamumaa sihtotstarbeliste kruntide vahele nähakse ette
kõrghaljastuse rajamine; 
• planeeringualale võib avaldada negatiivset mõju Harku lubjakivimaardlast tulenev õhusaaste, müra ja
vibratsioon, millega tuleb alal tegevuse kavandamisel arvestada; 
• planeeringualal ja selle lähiümbruses ei paikne Natura 2000 võrgustiku alasid, hoiualasid,
püsielupaikasid, kaitsealuseid parke, kaitstavate liikide elupaikasid; 
• tegevusega kaasnevad võimalikud mõjud on ehitusaegsed, nende ulatus piirneb peamiselt
planeeringualaga ning avariiolukordade esinemise tõenäosus on väike, kui detailplaneeringu elluviimisel
arvestatakse detailplaneeringu tingimusi ja õigusaktide nõudeid. 

Arvestades, et kavandatud tegevus ei avalda olulist mõju ning ei põhjusta keskkonnas pöördumatuid
muudatusi, ei sea ohtu inimese tervist, heaolu, kultuuripärandit ega vara. Kuna kavandatava tegevuse
mõju suurus ja ruumiline ulatus ei ole ümbritsevale keskkonnale ohtlik ega ületa keskkonna vastupanu-
ning taastumisvõimet, siis oluline keskkonnamõju puudub. Tuginedes eeltoodule on Vallavalitsus
seisukohal, et planeeringuala ja selle lähiümbruse keskkonnatingimustest, tegevuse iseloomust ja
sellega kaasnevatest tagajärgedest lähtudes ei saa kavandatava tegevusega kaasnevat keskkonnamõju
pidada oluliseks ning seetõttu ei pea Saue Vallavalitsus vajalikuks detailplaneeringu elluviimisega
kaasneva keskkonnamõju strateegilise hindamise algatamist. Kui vallavalitsusele esitatakse ehitusloa
taotlus, siis vastavalt seadusele peab vallavalitsus ehitusloa taotluse menetlemise aja jooksul
paralleelselt kaaluma ja tegema otsuse, kas keskkonnamõju hindamine algatada või jätta algatamata. 

Eelnimetatud korraldusega on võimalik tutvuda Saue Vallavalitsuses (Veskitammi 4, Laagri alevik,
Harjumaa, 76401) ja valla veebilehel www.sauevald.ee. 


